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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la porte > Paumelles >

Paumelle avec ressort non degondable

NORMBAU

Votre prix : 60,1 6€ o

Caractéristiques produit

Marque Normbau

Matiere Nylon

Spécificité Pour porte 120 kg maxi, avec ressort pour maintenir la porte ouverte
ou fermée.

Modele TB 82

Largeur de la paumelle ouverte (en mm) 72
Hauteur (en mm) 73

Secteur - Page catalogue 5-12

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS SENS
NOR473 Gris foncé Droite
NOR474 Gris foncé Gauche

NOR4740 Blanc Droite
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REFERENCE

NOR4741
NOR4742
NOR4743
NOR4744

NOR4745
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COLORIS

Blanc

Noir

Noir
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Gris clair
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SENS

Gauche
Droite

Gauche
Droite

Gauche
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