

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la porte > Paumelles >

## Paumelle avec ressort non dégondable

**NORMBAU**Votre prix : **60,16€ HT**

### Caractéristiques produit

Marque	Normbau
Matière	Nylon
Spécificité	Pour porte 120 kg maxi, avec ressort pour maintenir la porte ouverte ou fermée.
Modèle	TB 82
Largeur de la paumelle ouverte (en mm)	72
Hauteur (en mm)	73
Secteur - Page catalogue	5-12

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	SENS
<a href="#"><u>NOR473</u></a>	Gris foncé	Droite
<a href="#"><u>NOR474</u></a>	Gris foncé	Gauche
<a href="#"><u>NOR4740</u></a>	Blanc	Droite

RÉFÉRENCE	COLORIS	SENS
<b><u>NOR4741</u></b>	<b>Blanc</b>	<b>Gauche</b>
<b><u>NOR4742</u></b>	<b>Noir</b>	<b>Droite</b>
<b><u>NOR4743</u></b>	<b>Noir</b>	<b>Gauche</b>
<b><u>NOR4744</u></b>	<b>Gris clair</b>	<b>Droite</b>
<b><u>NOR4745</u></b>	<b>Gris clair</b>	<b>Gauche</b>